¶ An procedat in homicida, qui ex industria occidit aliquem? Affirmat Zerol. in praxi Episc. p. 1. verbo Priuatio, § 2. & verbo, Vicarius, § 16. dub. 3.

¶ An Episcopus possit in homicidio voluntario iusto dispensare? Affirmat Salzed. in praxi ca. 14. lit. C. Veg. in sum. p. 1. cap. 36. casu 6. & cap. 127. casu 27. & p. 2. cap. 15. casu 40. & in *Espejo de Curas*, ca. 11. n. 287. & cap. 12. num. 323. Hugolin. de Irregularit. d. cap. 33. § 1. nu. 1. & cap. 44. § 2. n. 4. & cap. 62. § 2. num. 5. Auil. de Censur. p. 7. disp. 6. sect. 5. dub. 1. Zerol. in praxi Episcop. p. 1. verbo Irregularitas, § 8. P. Henric. lib. 14. cap. 9. § 3. & cap. 19. § 4. lit. K. Guier. Canon. lib. 2. cap. 6. nu. 170. Plac. de Delictis, cap. 11. num. 11. Pet. Ledesm. in sum. p. 2. tract. 3. cap. 13. concl. 51. Viuald. in Candelabro aureo, tit. de Irregular. a nu. 327. Fr. Emman. in sum. tom. 1. cap. 173. num. 4. & quest. Reg. tom. 1. q. 24. art. 8. & 9. dub. tom. 2. q. 105. art. 2. Negat Garc. p. 7. col. 2. num. 39.

¶ *Ad forum contentiosum.* An si delictum deductum sit ad forum contentiosum, non tamen probatum, quia reus fuit absolutus, possit Episc. dispensare? Affirmant, ex ea ratione, quia adhuc manet occultum, & non fuit deductum cum effectu, ex quo non fuit probatum. Viuald. in Candelabro aureo, tit. de Excommunicat. num. 42. Jacob de Graffis, lib. 1. decif. cap. 13, num. 42. & tom. 2. Consil. li. 5. tit. de Homicid. Cons. 2. n. 20. Veg. in sum. p. 2. cap. 15. casu 2. Sayr. de Censur. lib. 7. cap. 7. num. 12. P. Soar. eod. tract. disp. 41. sect. 2. num. 6. P. Moha. de Iustit. tract. 3. disp. 79. num. 8. vers. 2. & 3. Auil. de Censuris, p. 7. disp. 1. dub. 1. concl. 3. Anton. Genuens. d. cap. 66. num. 5. & 6. P. Sanch. de Matrimon. lib. 2. disp. 37. num. 12. & lib. 8. disput. 34. num. 57.

¶ Vnum si delictum deductum sit ad forum contentiosum, & iam iudicio finito punitum, possit Episcopus dispensare in eo? Affirmant Auila de Censuris, p. 7. disput. 10. dub. 7. P. Sanch. d. cap. 11. num. 21. vers. Sed quid, P. Valer. Regim. d. lib. 30. tract. 2. num. 29. vers. Sextum est, P. Henric. lib. 14. de Irregul. cap. 7. num. 1. Negant Guier. Canon. lib. 1. cap. 8. ad fin. Fr. Emman. tom. 1. sum. cap. 168. in fine, in edit.

¶ *Casibus occultis.* Qui sunt, vide apud P. Henric. lib. 14. ca. 20. § 4.

Trid
larat.

ad ordinem
ca.

Fr. Emman. in explic. Bullæ Cruciatæ, fol. 136. P. Sanch. de Matr.

lib. 8. disp. 34. num. 55. cum seqq. e Quoscunq; sibi subditos.] An comprehendat vagabundos, lib. 8. disp. 34. num. 55. cum seqq. in cuius diœcesi reperiuntur, P. Soar. tom. 4. de Pœn. disp. 90. lib. 3. P. Sanch. in præcepta Decalogi, lib. 2. c. 11. n. 8. & nu. 9. dicit quod etiam comprehendit peregrinos, scholasticos, & mercatores pariter in diœcesim habentes, & n. 17. in fine, resolvit verba Concilii quod cunq; sibi subditos in diœcesi sua esse intelligenda, ut nullatenus restrictionem Episcopi limitent, sed tantum velint, ut Episcopus possit absolvere quoscunq; sibi subditos, & quomodocunq; sibi subditos, nempe, vel quia sunt Ordinarij subditi, utpote, qui sibi dicitur, vel quia subduntur quoad solum pœnitentiæ forum, quod in sua diœcesi inveniuntur tanquam advenæ, & peregrini, quo etiam vide Zerol. in praxi Episc. p. 1. verbo Vicarius, s. 18. Nicolaum Garc. de Benefic. p. 11. c. 10. n. 1. 9.